
IKTHYS Generalforsamlingsreferat – tirsdag den 1. februar 2005 
 
Der var 18 tilstede. – 15 der havde stemmeret. 
 

1. Valg af referent: Kirsten Bøgsted 
Valg af dirigent: Jytte Overgaard, blev dog valgt før referenten. 

 
Nanna  Seehusen og Anne Grethe Lundvig blev valgt til stemmetællere. 
 

2. Beretning for 2004 ved Lotte Holm Boeriis: 
3 arrangementer ud af huset – 2 i Haraldskirken og 1 i Stubbekøbing. Desuden har vi været med 
til Berntsenmøde i Pinsekirken.samt 9 cafégudstjenester i Broholmkirken. Der er kommet nye 
kormedlemmer  i 2004. Regnskabsmæssigt holder vi skruen i vandet. 
Allan Jul Boeriis har brugt noget tid til hjemmesiden www.ikthys.dk - der er lyd på, idet der er 
et klaver der giver lyd. Der er lagt lydfiler ud fra nogle af koncerterne. 
Lydanlægget lejes ud, det har ikke været det store hit i 2004, men der er pt. gang i at få det 
udlejet nu. 
Det var godt at prøve pinsegospel i Haraldskirken. Der var god feed-back fra publikum. 
Desuden har vi sunget til Lis´s bryllup i Strandmarkskirken.   
 
3. Regnskab ved Allan Jul Boeriis 
Allan gennemgik  regnskabet, som blev omdelt og er blevet revideret af revisoren, Kurt 
Bøgsted. Der er kommet flere kormedlemmer, hvilket giver mere i kontingentbidrag. Der 
kommer næsten lige så meget ind i betalte arrangementer, som kontingent. Udgiftsmæssigt har 
der været mere end beregnet, sikkert grundet god stabilitet. Der er ikke så mange afvigelser som 
forventet. 
Niels Emmering forespurgte til BBU pengene. Vi er ikke blevet rykket, så vi går ud fra vi er 
blevet eftergivet, så kassereren går ud fra : hellere skylde end snyde….  
Vedr. kulturelle aktiviteter er disse ført tilbage, da vi ikke har fået brugt pengene til det formål 
det skulle anvendes til. Der har været lidt avisskriverier om dette i avisen, hvilket formanden har 
orienteret om til første øveaften i det nye år. 
Anne spurgte til budget med 0 kr. i honorar – dette er for at det hviler i sig selv og det er svært 
at budgettere med hvor ofte vi kan anvende externe musikere.  
Der er ikke holdt bestyrelsesmøder men kun korridorsnak, så en større effektiv arbejdsindsats 
forventes i det nye år. 
Undervisningstilskud gives til undervisning (dirigent + pianist) 10 % af disse gives til 
debatskabende aktivitet – hvilket gives automatisk pga aftenskoleloven, men da vi kun får et så 
småt beløb er vi nødt til at betale dette tilbage igen, da vi ikke har pengene til disse debataftener. 
PEA tilskud: gives til efterlønnere, arbejdsledige og pensionister samt SU modtagere. SU 
modtagere skal være bosiddende i Hvidovre kommune.  
På forespørgsel om kommunen forlanger dokumentation kunne dette bekræftes. 
 
Vi har en negativ ejendomskapital.  
 
4. Valg til bestyrelse: 
På valg er Kirsten Bøgsted,  Ditte Andreasson og Niels Emmering – der var ingen yderligere der 
stillede op. Alle tre blev valgt igen. 
 



 
 
5. kontingent: 
Kassereren foreslog at vi stiger til 600 kr. pr. ½ år at regne fra 1/1 –2005. Dette skyldes, at vi nu 
kun får 1/3 af lærerlønningerne mod 2/3 for et par år siden.  
Alle undtagen 1 der valgte ikke at stemme,  stemte for – ingen imod. 
 
6. Budget 2005 ved kassereren 
Budgetoversigt blev omdelt.  Det er sat til 24.000 i indtægter – og kun budgetteret med ca. 20 
medlemmer, men der er flere medlemmer, så en større kontingentindbetaling kan sikkert 
forventes både med kontingentstigningen og det større medlemsantal. 
Lotte tager ”kyllingen” på sig og forespørger BBU om vi er eftergivet eller vi skal betale. 
 
Honorarer til musikere skal flyttes til grejanskaffelse.  
Der er ikke afsat penge til bestyrelsesmøder. 
Lotte opridsede hvorledes vi fik penge til overførsel af kulturelt arrangement, som vi ikke havde 
ansøgt, var blevet overført fra år til år – og nu tilbageført. Arrangementet skulle også være 
delvist selvfinansierende – hvilket vi ikke havde midler til. 
Midlerne til dirigentmedvirken betales af Broholmkirken . Man kan også betale over 5.500 kr. s 
regelen (nu 6.900 kr.s reglen) !!! Dette blev forklaret hvorledes dette kunne lade sig gøre. 
 
7. indkomne forslag 
der er ikke kommet nogen 
 
8. Eventuelt 
Jytte forklarede hvordan det pga sygdom kunne være hun er lidt ustabil 
Booking-folder er sendt ud til 75 folkekirker – det kan tage tid inden vi hører fra dem, men vil 
gerne have arrangement i foråret – er modtagelige overfor ideer til arrangementer: 
sidste år brainstorm til flere, som Lotte har kontaktet. Flere har sagt ja, hvis vi ville gøre det 
gratis, hvilket ikke har kunnet lade sig gøre udover det vi allerede medvirker til. 
 
Jytte vil gerne tage kontakt til Vestre fængsel. booking folder ligger på hjemmesiden som pdf. 
format. 
 
Weekend-gospel til stormagasiner 
Galleri  Ravn 
medborgerhuse (Tastrup og Valby nævntes) 
Amager Bio 
Samba-gudstjenester 
Friluftsscenen på bakken (er dog sikkert et gratisarrangement – ligesom Tivoli´s plænen) 
 
Gratisarrangementerne giver os dog udgifter da der skal betales dirigent og musikere !!! 
 
 
Således opfattet og refereret 
tirsdag den 1. februar 2005 
 
Kirsten Jul Bøgsted 


